

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛОДЕЙНОПОЛЬСКАЯ УЛ. д.2 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Сто шестьдесят три тысячи пятьсот семьдесят девять рублей 11 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,23		163 579,11
АДС					0,23		6 361,57
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00008651 Смеси асфальтобетонные холодные (фр 5-10) 25кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,22	19 221,27	4 228,68
				кг	75	23,47	1 760,25
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (провал ЕДС)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,01	213 289,00	2 132,89
							3 389,61
							1 157,16
							754,54
							1 060,26
							6 361,57
ЖЭС-3					8		157 217,54
3	1	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (чердак тех. отверст) 00-00008216 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*32мм 1000шт 00-00008215 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*51мм 1000шт 00-00008363 Сетка ЦПВС штукатурная оцинкованная ячейка 10*10мм*0,5мм рулон 1*25м 00-00008680 Скобы для степлера 10мм (1000шт.) 00-00007794 Пена монтажная Макрофлекс 750мл проф. 00-00007253 Доска обр. 25*100*6000мм ГОСТ	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	8	19 652,19	157 217,54
				шт	200	0,71	142,00
				шт	120	0,69	82,80
				м	10	32,50	325,00
				шт	650	0,06	39,00
				шт	3	369,17	1 107,51
				м3	0,11	16 444,45	1 808,89
							61 566,44
							40 511,44
							28 936,74
							26 202,92
							157 217,54
							64 956,05

Накладные расходы по всем разделам:

41 668,60

Сметная прибыль по всем разделам:

29 691,28

НДС 20% по всем разделам:

27 263,18

Итого по всем разделам, включая НДС:

163 579,11

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин